EAAHNIKH AHMOKPATIA

NOMOZ AAKQNIAZ Znaptn 12-12- 2024
AHMOZ ZNAPTHZ
MPOEAPOZ Api1B. MpwT.: 01K.27736

AHMOTIKOY ZYMBOYAIOY

A/von: EuayyeAioTpiac 85-87
231 00 - =napTn
E-mail: grammateia_ds@1504.syzefxis.gov.gr > K.ARPApxo

> K.K.Mpdedpouc AnpoTiIKwV KolvoTATwy

KOIN/ZH- T[livakag anodekTwv
MPOZKAHZH:

NPO>ZKAHZ>H (Ap16.61/2024)

KaAegioTe o0e TakTikfp dnuooia ouvedpiaon nou Ba yivel oTto AnuoTikO KartaoTnua
(Anupapxiak6 Méyapo - Kevtpikn [MAateia =naptng - aibouca  GUVEDPIACEWV) OTIC
16 Aekepppiou 2024 nuepa AsuTépa kal wpa 19:00 yia oulntTnon kal AQyn

anopdcswyv ota nio kKatw BO¢uaTta Tng nuepnoiag diaTagng:
OGEMATA

1) T€An apdsuong oik. £Toug 2025 (€§ avaBoAng).
Eiony.: Eiony.: koG AvTwvakog XpioToG-AyyeAog

2) ‘Eykpion TEXVIKOU npoypapHaTrog ARHOU ZndpTnG OIKOVOMIKOU £€Toug 2025
Eiony.: koc¢ TMauAng Mavayiotng

O Mpoedpog Tou ANHOTIKOU ZupBouliou

ZTépavog BpeTTdkog

MINAKAZ ANMOAEKTQN

K.K. BouAeuTéc NopoU

Mepipepeiapxn NMehonovvrnoou

AvTinepipepelapxn Nepipep.EvoTnTOog AdKwviag

Feviko MpappaTéa AfPou ZnapTtng

Nouikn Ynnpeoia

AuTOTEAEG TURMA YNooThpIENG AIPETWV Kal ZUAAOYIKwV Opyavwv

AuToTeAEC Tunpa AnpoTikAG AoTuvopiag

A/vaon MpoypappaTiopou kal AvanTugng

A/von AloiknTIKWV YNNPECSI®V

10. A/von OIKOVOUIK®WV YNNPETI®V

11. A/von Texvikov Ynnpeoiwv, XwpoTtagiag, Ynnpeoiag Adunong kai MNepiBaAlovTog
12. AutoTeAég Tunpa Koivwvikng Mpootaciag, Maideiag, ABAnTIoWoU kai MoAITiouou
13. Zwpateio YnaAARAwv Afpou ZnapTtng

14. >wuateio EpyatoTtexviTav & YnaAAnAwv Afpwv kar N.M. Nopou Aakwviag

LONOUAWNE



15.
16.
17.
18.
19.
20.
21.
22,
23.
24.
25.
26.
27.
28.
29.
30.
31.
32.
33.
34.
35.

N.T. AAEAY N.Aakwviag
EnipeAnTrpio Aakwviag

11° M.T. NoTioavaToAiknc MeA/oou Tou OikovouikoU EnipeAnTnpiou EAAGSOG

TEE N.E. Aakwviag

Epunopikd ZUAAoyo

Opoagnovdia Enay.BioTexvwv kal Epnopwv N.Aakwviag
SUAAoyo IdlokTnTwV Madikhg EoTiaong ZndpTng
SUAANOYO Zevodoxwv N. Aakwviag

ZUAAoyo Mnxavikwv EAeuB.EnayyeAp.N.Aakwviag
Alknyopikd ZUAAoyO

IaTpikd ZUAAoOYO

OdovTIaTpIkO ZUAAOYO

dapuakeuTIKO ZUAAOYO

>UANoyo Fewnévwv

A/von MNpwToBdduiag Eknaidsuong NopoU Aakwviag
A/von AgutepoBabuiag Eknaideuong NopoU Aakwviag
>UAoyo Ekn/kwv A/Buiag & B/Buiacg Ekn/oswg
Epopeia ApxaloThATwv N.Aakwviag

>wuaTeio ATopwv pe Eidikég Avaykeg N.Aakwviag
KTEA NAKQNIAZ A.E.

TonikEG epnuepideg, P/Z kal T/V



